ЛАЗУРНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

25 сентября 2024  года                   п.Лазурный                                        № 01-01
Об избрании Председателя Лазурненского сельского Совета депутатов
                                В соответствии с пунктами 1,2 статьи 19 Устава Лазурненского сельсовета и пунктами 1,2 статьи 8.1 Регламента Лазурненского сельского Совета депутатов, Лазурненский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

            1.  Избрать Председателем Лазурненского сельского Совета депутатов на постоянной оплачиваемой основе Транчукову Валентину Ивановну.
           2.Решение вступает в силу после его подписания.

Глава сельсовета                                                         А.С.Дементьев